CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO/ES

PORTARIA CRESS/ES Nº 96, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

Ementa: Nomeia os integrantes da
Comissão Permanente de Licitação.

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO
– CRESS/ES no uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto nos artigos 40, § 1º e 51, caput e §4º da Lei 8.666, de 21 de
junho de 1993 e

Considerando a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/ES em reunião realizada em
15 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os/as empregados/as públicos/as Ingrid Santos da Silva, João Bruno
Vieira, Ricardo Cezar Moreira Candido e Wagner Marconi Passamai para, sob a
presidência da primeira, comporem a Comissão Permanente de Licitação do Conselho
Regional de Serviço Social da 17ª Região/ES.

§ 1º. Em caso de ausência ou impedimento da Presidenta da Comissão Permanente de
Licitação, fica designado o empregado João Bruno Vieira como substituto eventual;
§ 2º Em caso de ausência ou impedimento do empregado João Bruno Vieira, fica
designado o empregado Ricardo Cezar Moreira Candido como substituto eventual.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as Portarias
CRESS/ES nº 63/2017 e nº 94/2019 e demais disposições em contrário.

Vitória, 17 de fevereiro de 2020.

Pollyana Tereza Ramos Pazolini
Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região/ES